1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Linklogis Inc.
聯易融科技集團

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）
（股份代號：9959）

自願性公告
進行場內股份購回之意向

本自願公告乃由聯易融科技集團（「本公司」）刊發，以向本公司股東及潛在投資者
提供有關本公司最新發展的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，其有意行使根據本公司股東（「股
東」）於2021年3月22日通過的決議案給予董事會的一般授權（「股份購回授權」）項
下的權力，以購回不超過緊隨完成全球發售後已發行股份總數10%的本公司B類
普通股（「股份」）（不包括因於2021年5月7日行使超額配股權而已發行的任何股份
及於按一兌一基準轉換本公司A類普通股後可予發行的任何股份）。

董事會已決定動用股份購回授權及視乎市況不時在公開市場購回股份，從而使用
最多100百萬美元的資金購回股份（「建議股份購回」）。董事會亦可能決定隨市況
變化而進一步動用股份購回授權。本公司將遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）證券上市規則（「上市規則」）進行建議股份購回。

本公司將以其現有可用現金儲備及自由現金流量撥支建議股份購回。

董事會認為，股份目前的成交價並未反映其內在價值及本公司的業務前景。建議
股份購回反映董事會及管理層團隊對本公司長期策略及增長的信心。董事會認為
建議股份購回符合本公司及其股東的整體最佳利益。

2

本公司將遵守股份購回授權、本公司組織章程大綱及細則、上市規則、公司收
購、合併及股份回購守則、開曼群島公司法以及本公司須遵守的所有適用法律及
法規進行建議股份購回，包括上市規則第10.06(2)(e)條項下訂明的適用規定：於
其得悉內幕消息後直至公開有關消息為止，或於緊接批准本公司任何年度、半年
度、季度或任何其他期間業績的董事會會議日期與本公司須公佈其相關年度╱期
間業績的最後限期之較早者前一個月至業績公告日期止期間，本公司將不會購回
股份。

股東及潛在投資者務請注意，任何購回均或會按照市況及董事會的絕對酌情權而
進行。概不保證任何購回的時間、數量或價格。因此，股東及潛在投資者於買賣
股份時務請審慎行事。

承董事會命
聯易融科技集團
董事長
宋群

香港，2021年7月22日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事宋群先生、執行董事冀
坤先生及周家瓊女士、非執行董事林海峰先生、張予焓先生及趙永生先生以及獨
立非執行董事高峰先生、陳懷林先生及陳瑋先生。